ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

2| e /o Lasamn
D Iy dmer

Ricambio agenda QuoVadis Planital 17x8,8 avorio

CK173791

Ricambi per Agende Quo Vadis

QUO VADIS
422006Q
N

Cadauno
100
7200
0.07

122

Ricambi per agende Quo Vadis

Colore avorio

Tipo settimanale

Materiale carta

Formato cm 17x8,8 orizzontale
Certificazione PEFC

Dimensioni cm 17x8,8 orizzontale




Modello Planital
Marca QUO VADIS
Personalizzazione no stampa
Ecologico Sl

Multipli di vendita 1




