

<h3>Ricambio agenda QuoVadis Planital 17x8,8 avorio</h3>	
Codice	CK173791
Descrizione	Ricambi per Agende Quo Vadis
EAN	
Marca	QUO VADIS
Part number	422006Q
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	100
Imballaggio	7200
Peso (kg)	0.07
Volume (cm ³)	122
Ricambi per agende Quo Vadis	

SPECIFICHE	
Colore	avorio
Tipo	settimanale
Materiale	carta
Formato	cm 17x8,8 orizzontale
Certificazione	PEFC
Dimensioni	cm 17x8,8 orizzontale

Modello	Planital
Marca	QUO VADIS
Personalizzazione	no stampa
Ecologico	SI
Multipli di vendita	1
